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SURAT TUGAS
No. 061/UEU/FISIO/ST-MENGAJAR/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Fisioterapi, memberikan tugas kepada :
Nama : WAHYUDDIN, Sst.Ft. M.Sc, Ph.D.
No. Dosen / NIP : 5830 / 203030231
NIDN / NIDK : 0304127401
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (100)
Alamat : JL. AL-IKHLAS, NO. 103, RT/RW. 001/002
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 SFS313 Biomekanik 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 SFS417 Pengukuran Fisioterapi 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 SFS412 Metodologi Penelitian Fisioterapi 1 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 SFS417 Pengukuran Fisioterapi 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
5 SFS510 Metodologi Penelitian Fisioterapi 2 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 SFS711 Evidence-Based Pratice Fisioterapi 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 MFM201 Manajemen Fisioterapi Muskuloskeletal II 4 KJ101 Reguler-1 Jakarta
8 SFS417 Pengukuran Fisioterapi 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
9 SFS417 Pengukuran Fisioterapi 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Fisioterapi

   

Wahyuddin, S.ST., M.Sc., Ph.D.
NIP. 203030231
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Metodologi Penelitian Fisioterapi 2 (3 sks) Ruang :
Kode : SFS510 Kelas : KJ301 Dosen : WAHYUDDIN , Sst.Ft. M.Sc, Ph.D.
Prodi : Fisioterapi Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis

23-3-23
18:50-
21:20 Manajemen Data

Kamis
23-3-23

18:50-
21:20 Manajemen Data 25    

2
Kamis

30-3-23
18:50-
21:20 Penyajian Data Statistik Deskriptif

Kamis
30-3-23

18:50-
21:20 Penyajian Data Statistik Deskriptif 26    

3
Kamis
6-4-23

18:50-
21:20 Statistik Inferens

Kamis
6-4-23

18:50-
21:20 Statistik Inferens 25    

4
Kamis

13-4-23
18:50-
21:20 Perbandingan 2 mean:t-test

Kamis
13-4-23

18:50-
21:20 Perbandingan 2 mean:t-test 26    

5
Kamis
4-5-23

18:50-
21:20

Perbandingan lebih dari 2 mean: analysis of variance
(ANOVA)

Kamis
4-5-23

18:50-
21:20

Perbandingan lebih dari 2 mean: analysis of variance
(ANOVA) 24    

6
Kamis

11-5-23
18:50-
21:20 Two-way analysis of variance (two-way ANOVA)

Kamis
11-5-23

18:50-
21:20 Two-way analysis of variance (two-way ANOVA) 25    

7
Kamis

18-5-23
18:50-
21:20 Multiple comparison test

Kamis
18-5-23

18:50-
21:20 Multiple comparison test 26    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Metodologi Penelitian Fisioterapi 2 (3 sks) Ruang :
Kode : SFS510 Kelas : KJ301 Dosen : WAHYUDDIN , Sst.Ft. M.Sc, Ph.D.
Prodi : Fisioterapi Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis
8-6-23

18:50-
21:20 Non-parametric test

Kamis
8-6-23

18:50-
21:20 Non-parametric test 24    

9
Kamis

15-6-23
18:50-
21:20 Uji korelasi

Kamis
15-6-23

18:50-
21:20 Uji korelasi 21    

10
Kamis

22-6-23
18:50-
21:20 Pengukuran asosiasi variabel kategorik: chi-square

Kamis
22-6-23

18:50-
21:20 Pengukuran asosiasi variabel kategorik: chi-square 26    

11
Kamis

29-6-23
18:50-
21:20 Studi kualitatif

Kamis
29-6-23

18:50-
21:20 Studi kualitatif 18    

12
Kamis
6-7-23

18:50-
21:20 Pengukuran resiko (studi epidemiologi)

Kamis
6-7-23

18:50-
21:20 Pengukuran resiko (studi epidemiologi) 27    

13
Kamis

13-7-23
18:50-
21:20 Pengukuran validitas

Kamis
13-7-23

18:50-
21:20 Pengukuran validitas 24    

14
Kamis

20-7-23
18:50-
21:20 Pengukuran reliabilitas

Kamis
20-7-23

18:50-
21:20 Pengukuran reliabilitas 22    
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Metodologi Penelitian Fisioterapi 2 Dosen : WAHYUDDIN , Sst.Ft. M.Sc, Ph.D. (5830)
Kode MK dan Seksi : SFS510 (KJ301)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 18:50 - 21:20 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Mar

30
Mar

06
Apr

13
Apr

04
Mei

11
Mei

18
Mei

08
Jun

15
Jun

22
Jun

29
Jun

06
Jul

13
Jul

20
Jul

1. LULU IRBAH LUTHFIYAH 20220606057 H H H H A H H H A H A H H A
2. MOH. ARIEF FADILAH 20220606058 H H A H H A A A H H H H H H
3. VANESSA JOANNA 20220606059 H H H H A H H H A H A H H H
4. AHMAD RIZKY PALUSE 20220606060 H H H H H H H A H H A H H H
5. ANIDA ROHMAH 20220606061 H H H A H H H H H H A H H H
6. LUCKYTA ARTASONIA 20220606062 H H H H H H H H H H H H H H
7. DERIO FAKHRI PUTRA 20220606063 H H H H H H H H H H H H H H
8. AHKAMADDIN 20220606064 H H H H A A H H H H A H H H
9. MUHAMAD NABIEL 20220606065 H H H H H H H A A H A H A A
10. DHIAN HUURIYAH TRIASTUTI SUDARTO 20220606066 H H H H H H H H H H H H H H
11. DHEYA 'ULHUSNA 20220606067 H H H H H H H H H H H H H H
12. DESSY ROHMA SARY 20220606068 H H H H H H H H H H H H H H
13. FARRAS NABIL RAMADHANI 20220606069 H H H H H H H H A H A H A A
14. NURUL PUSPA WARDANI 20220606070 H H H H H H H H H H H H H H
15. SABILLA NUR HIKHMAH 20220606071 H H H H H H H H H H H H A H
16. FRANSISKA MONIKA NINU 20220606072 H H H H H H H H H H H H H H
17. SABRINA EKA FITRIANI 20220606075 H H H H H H H H A H H H H A
18. ALMA BENANDA 20220606076 H H H H H H H H A H H H H H
19. ALMA DISYA FARELIN 20220606077 H H H H H H H H H H H H H H
20. SULISTYA HARYATI 20220606079 H H H H H H H H H H H H H H
21. PASAU KARANGAN 20220606080 H H H H H H H H H H H H H H
22. RADDYA SARI 20220606081 A H H H H H H H H H H H H H
23. AILSA NAHDA AHNAFA AMSAH 20220606082 H A H H H H H H H A A H H A
24. AKMAL FRIBIANTO 20220606083 H H H H H H H H H H H H H H



8/29/23, 11:11 AM Laporan Absensi Kuliah

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi 2/2

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Mar

30
Mar

06
Apr

13
Apr

04
Mei

11
Mei

18
Mei

08
Jun

15
Jun

22
Jun

29
Jun

06
Jul

13
Jul

20
Jul

25. HERRY BUDHI SOENARYANTO 20220606084 H H H H H H H H H H H H H H
26. WINDA SAFITRI 20220606086 H H H H H H H H H H H H H H
27. PRAYOGA WINDU LAKSANA 20220606087 A H A H H H H H H H A H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : SFS510 Kelas : KJ301 Dosen : WAHYUDDIN , Sst.Ft. M.Sc, Ph.D.
Matakuliah : Metodologi Penelitian Fisioterapi 2  
Prodi : Fisioterapi  

No N I M Nama Mahasiswa quizonline absensi UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 10 % 40 % 40 % Angka Huruf

1 20220606057 Lulu Irbah Luthfiyah 80 71,43 75 80 77,14 3,70 A-
2 20220606058 Moh. Arief Fadilah 8,57 71,43 75 80 70 3,00 B
3 20220606059 Vanessa Joanna 78,57 78,57 75 80 77,71 3,70 A-
4 20220606060 Ahmad Rizky Paluse 85,71 85,71 75 85 81,14 4,00 A
5 20220606061 Anida Rohmah 54,29 85,71 80 75 76 3,30 B+
6 20220606062 Luckyta Artasonia 98,57 100 75 80 81,86 4,00 A
7 20220606063 Derio Fakhri Putra 68,57 100 75 75 76,86 3,30 B+
8 20220606064 Ahkamaddin 52,86 78,57 75 75 73,14 3,00 B
9 20220606065 Muhamad Nabiel 55,71 64,29 75 80 74 3,30 B+

10 20220606066 Dhian Huuriyah Triastuti Sudarto 91,43 100 75 80 81,14 4,00 A
11 20220606067 Dheya 'Ulhusna 90 100 80 80 83 4,00 A
12 20220606068 Dessy Rohma Sary 95,71 100 75 80 81,57 4,00 A
13 20220606069 Farras Nabil Ramadhani 41,43 71,43 80 80 75,29 3,30 B+
14 20220606070 Nurul Puspa Wardani 94,29 100 75 75 79,43 3,70 A-
15 20220606071 Sabilla Nur Hikhmah 84,29 92,86 75 80 79,72 3,70 A-
16 20220606072 Fransiska Monika Ninu 95,71 100 75 75 79,57 3,70 A-
17 20220606075 Sabrina Eka Fitriani 84,29 85,71 75 80 79 3,70 A-
18 20220606076 Alma Benanda 88,57 92,86 75 75 78,14 3,70 A-
19 20220606077 Alma Disya Farelin 91,43 100 75 75 79,14 3,70 A-
20 20220606079 Sulistya Haryati 98,57 100 75 75 79,86 3,70 A-
21 20220606080 Pasau Karangan 98,57 100 75 85 83,86 4,00 A
22 20220606081 Raddya Sari 42,86 92,86 70 75 71,57 3,00 B
23 20220606082 Ailsa Nahda Ahnafa Amsah 11,43 71,43 75 60 62,29 2,30 C+
24 20220606083 Akmal Fribianto 61,43 100 75 75 76,14 3,30 B+
25 20220606084 Herry Budhi Soenaryanto 98,57 100 75 75 79,86 3,70 A-
26 20220606086 Winda Safitri 98,57 100 75 75 79,86 3,70 A-
27 20220606087 Prayoga Windu Laksana 21,43 78,57 75 75 70 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
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Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

WAHYUDDIN , Sst.Ft. M.Sc, Ph.D.
NIP. NIP. 5830

AYU SEPTIA NILAM
Typewritten text
7083
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